2014 年 10 月 20 日

報道関係者各位

京都市下京区大宮通綾小路下る綾大宮町 50

株式会社ヒットポイント

代表取締役社長 光岡優

Android 版 iOS 版同時発売！【ねこあつめ】

　　株式会社ヒットポイントは、Android、iOS 対応ゲームアプリ『ねこあつめ』

(iOS 版『-ねこあつめ-』)発売しましたので、お知らせいたします。

『ねこあつめ』は、庭先にねこ達の喜びそうなゴハンと遊び道具を設置して、惹かれてやって

きたねこたちが遊んでいる姿を観察するほんわかシミュレーションゲームです。

ねこたちの姿を写真としてアルバムに収めたり、壁紙用にギャラリーに保存することもで

き、のんびり気長にねこをあつめて楽しんでいただけるゲームとなっております。

【商品概要】

1.　タイトル名 　ねこあつめ (iOS版 -ねこあつめ-)

2.　ジャンル 　ねこ収集型シミュレーションゲーム

3.　対応機種 　Android OS 2.3以降  iOS 6.0以降

4.　発売日 　2014年 10月 20日

5.　プレイ料金 　無料　アプリ内課金有り

          ※Android は Google Inc.の商標または登録商標です。

          ※ iOS は、Cisco Systems, Inc.  またはその関連会社の米国およびその他の国における登録商標または

商標です。

ねこあつめ　Android 版

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.hit_point.nekoatsume

-ねこあつめ- iOS 版

https://itunes.apple.com/us/app/nekoatsume/id923917775?l=ja&ls=1&mt=8

https://itunes.apple.com/us/app/nekoatsume/id923917775?l=ja&ls=1&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.hit_point.nekoatsume

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ヒットポイント

京都市下京区大宮通綾小路下る綾大宮町 50　アヤノビル 5F

電話/FAX ： 075-821-3339　　　メール ： info@hit-point.co.jp

http://www.hit-point.co.jp/

http://www.hit-point.co.jp/

	【商品概要】